
Łańcut, dnia 04.10.2019 r. 

ZP. 271.24.2019 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Miasto Łańcut 

Plac Sobieskiego 18, 3 7 - 100 Łańcut, teł. 0-17 225 22 02, fax. 0-17 225 20 21 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 

na bankową obsługę budżetu Miasta Łańcuta oraz jedno8tek organizacyjnych 

Wybrana oferta: 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA 
Regionalne Centrum Korporacyjne w Rzeszowie, 
ul. T. Rejtana 5, 35-326 Rzeszów 

Uzasadnienie wyboru: oferta w/w Wykonawcy spełnia wymagane warunki. Oferta uzyskała 

najwyższą ilość punktów i została uznana za najkorzystniejszą. 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert 

L p Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty Oprocentowanie Streszczenie 
brutto· 60% środków na i porównanie 

rachunkach złożonych ofert 

- t-=-·--
bankowych - 40 % 

l. Bank Polska Kasa Al. Ł. Cieplińskiego l 2 000 zł - 60,00 0,0144%-1,34 pkt 61,34 pkt 

Opieki SA Biuro 35- 959 Rzeszów pkt 

Średnich Jednostek 

Sektora Publicznego 
53,38 2. Bank Spółdzielczy ul. Mickiewicza 4 j 3 000 zł - 39,99 O, 144%- 13,39 

37- 100 Łańcut pkt 
~ Powszechna Kasa ul. T. Rejtana 5 3 000 zł- 39,99 0,43 % - 40,00 pkt 79,99 

Oszczędności Bank 35 - 326 Rzeszów pkt 
Polski SA 

RegionalneCentrum 

Korporacyjne 

w Rzeszowie 

Zawarcie umowy nastąpi w dniu 10.10.2019 r. 


